Resultat kretsmasterskap C-vapen Vasterbotten 2016-08-14

arr. Rundviks Pk

COppen  Namn

1 Lars Edvinsson

2 Jonas Larsson

3 Magnus Nyman

4 Tomas Backlund

5 David Nording

6 Kent Nyman

7 Peder Eriksson

8 Jonny Holmgren

9 Asa Edvinsson

10 Fred Lundgren

11 Greger Karlsson

12 Christer Paulsson

13 Ulla Sehlstedt
Junior C Namn

1 Ida Backlund
Damer C Namn

1 Susanne Hoégman
CVet.A Namn

1 Kjell-Ove Mattsson

Stig Ohgren

N

Goran Sehlstedt
Hakan Sehlstedt

Klubb Klass  Vapen
Umea Pk 3 Fe
Mala Psk 3 Fe
Vannas Psk 1 Un
Umea Pk 3 Sako
Rundviks Pk 3 Fe
Vannas Psk 1 Ha
Rundviks Pk 3 Ha
Rundviks Pk 2 Ha SP20
Umea Pk 1 Fe
Vannas Psk 3 Ha
Bolidens Psk 3 Fe
Vannas Psk 2 Mo
Rundyviks Pk 2 Fe

Klubb Klass  Vapen
Umea Psk Jun SSP

Klubb Klass  Vapen
Norsjo Psk D2 Un

Klubb Klass  Vapen
Rundviks Pk VA Mo
Vannas Psk VA Un
Rundviks Pk VA Mo
Ume3 Psk VA Un

Grundomgang
123 45
47 47 49 45 49
48 48 48 47 48
48 48 48 48 48
45 49 A7 47 44
48 45 48 47 48
49 43 47 48 49
47 46 47 44 48
45 41 A7 46 46
44 48 A7 48 44
43 49 44 43 49
44 41 48 42 42
39 45 41 44 46
42 45 38 43 41

1 2 3 4 5
45 45 43 44 42
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5 45 41 45 38

N

Grundomgang
12 3 45
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40 46 39 45 37
38 42 38 44 33
40 37 39 37 38
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47 44 42
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9 10 Summa Totalt

480 Guld
476 Silver
473 Brons
472
472
471
471
461
461
458
443
431
419

Totalt

441 Guld

Totalt

419 Guld

Totalt
440 Guld
399 Silver
388 Brons
376



forts. kretsméasterskapet

Klubb Klass  Vapen
Umea Psk VY Colt
Ronnskar Pk VY KSP200
Ske-a Psf VY Mo
Rundviks Pk VY Mo
Ske-a Psf VY Be
Rundviks Pk VY Fe
Rundviks Pk VY Fe

Grundomgang

123 45617
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Umea Pk (Lars Edvinsson, Tomas Backlund, Asa Edvinsson)
Vannas Psk (Magnus Nyman, Kent Nyman, Fred Lundgren)

40
44
44
48
45
40
41

3 Rundviks Pk (David Nording, Peder Eriksson, Jonny Holmgren)

CVetY Namn
1 Kenneth Nilsson
2 Gunnar Johansson
3 Erik Marklund
4 Thomas Dahlberg
5 Gunnar Moreskog
6 Margareta Larsson
7 Leif Wennberg
Lagtavlingar
C 6ppen 1
2
C Vet.

1 Skellefted Psf (Gunnar Moreskog, Erik Marklund)

Rundviks Pk (Thomas Dahlberg, Kjell-Ove Mattsson)
3 Umea Pk (Kenneth Nilsson, Hakan Sehlstedt)

Klassvisa resultat klass 1-3

Namn

1 Magnus Nyman
2 Kent Nyman

3 Asa Edvinsson
Namn

1 Jonny Holmgren

2 Christer Paulsson

3 Ulla Sehlstedt

Klubb Klass  Vapen
Vannas Psk 1 Un
Vannas Psk 1 Ha
Umea Pk 1 Fe

Klubb Klass  Vapen
Rundviks Pk 2 Ha SP20
Vannas Psk 2 Mo
Rundviks Pk 2 Fe

Grundomgang

1 2 3 4 5
48 48 48
47 48 49
47 48 44
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316
313
312
305
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293
282
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972
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612
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10 Summa Totalt

46
42
44
45
45
42
45

10
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48
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10
49
40
41

136 452 Guld
134 447 Silver
134 446 Brons
135 440

128 433

129 422

136 418

Summa Totalt Std-med.
142 473 S
142 471 B
138 461 B
Summa Totalt Std-med.
144 461

129 431

126 419
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Namn

Lars Edvinsson
Jonas Larsson
Tomas Backlund
David Nording
Peder Eriksson
Fred Lundgren
Greger Karlsson

Kretstavling for A- och B-vapen

David Nording
Greger Karlsson
GoOran Sehlstedt

Christer Paulsson
Susanne Hoégman

Peder Eriksson
Lars Edvinsson
Gunnar Johansson
Thomas Dahlberg
Kenneth Nilsson

A-vapen Namn
1 Jonas Larsson
2
3 Asa Edvinsson
4
5 Erik Marklund
6
7
8
B-vapen Namn
1
2
3
4
5
6 Ulla Sehlstedt
7

Leif Wennberg

Klubb Klass  Vapen
Umea Pk 3 Fe
Mala Psk 3 Fe
Umea Pk 3 Sako
Rundviks Pk 3 Fe
Rundviks Pk 3 Ha
Vannas Psk 3 Ha
Bolidens Psk 3 Fe

Klubb Klass  Vapen
Mala Psk A N9
Rundviks Pk A N9
Umea Pk A SIG9
Bolidens Psk A N9
Ske-a Psf A N9
Rundviks Pk A N9
Vannas Psk A 9
Norsjo Psk A CZ9

Klubb Klass  Vapen
Rundviks Pk B SW38
Umea Pk B SW357
Ronnskar Pk B SW38
Rundviks Pk B C357
Umea Pk B Colt SAA
Rundviks Pk B SW38
Rundviks Pk B SW38
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Alla standardmedaljer dr utdelade enligt de fasta podngkraven (efter 7 tavlingsserier) i SHB
Jury: Thomas Dahlberg, Jonas Larsson och Greger Karlsson

Protokoll: David Nording sekreterare, Rundviks Pk

10 Summa Totalt Std-med.

Summa 8 9
336 47 48 49
334 46 48 48
330 45 48 49
328 48 48 48
327 47 50 47
319 46 46 47
307 44 44 48

Summa Std-med.
319 B
319 B
316 B
312 B
310
291
285
213

Summa Std-med.
325 B
322 B
315
304
300
258
19
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